

PS Rasmussen Holding ApS

Langgade 61, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 46 22 13

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Jens Peter Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Rasmussen Holding ApS
Langgade 61
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 46 22 13
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Peter Steengaard Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Taxavognmand PS Rasmussen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -9.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.371 kr. mod -13.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.000	-9.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.971	-2.272
Andre finansielle indtægter	0	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.434	-4.330
Resultat før skat	-112.405	-16.363
Skat af årets resultat	1.034	3.300
Årets resultat	-111.371	-13.063
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.041	32.729
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	46.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.792
Disponeret i alt	-111.371	-13.063

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.037.797</u>	<u>1.195.838</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.797</u>	<u>1.195.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.797</u>	<u>1.195.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.437	0
Tilgodehavende selskabsskat	75.046	69.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.034	12.232
Tilgodehavende udbytte	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.517</u>	<u>201.572</u>
Likvide beholdninger	<u>178</u>	<u>12.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.695</u>	<u>213.887</u>
Aktiver i alt	<u>1.131.492</u>	<u>1.409.725</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.797	785.838
Overført resultat	88.874	42.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	<u>756.671</u>	<u>988.041</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	146.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	359.821	260.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.821	275.158
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.821</u>	<u>421.684</u>
Passiver i alt	<u>1.131.492</u>	<u>1.409.725</u>

1 Medarbejderforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	824.123	207.996	117.800	1.189.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	32.729	-165.793	120.000	-13.064
Tilbageførsel af opskrivninger ved salg af kapitalinteresse	0	-71.014	0	0	-71.014
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	785.838	42.203	120.000	988.041
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-158.041	46.670	0	-111.371
	40.000	627.797	88.873	0	756.670

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.246	3.896	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.188</u>	<u>434</u>	
	<u>14.434</u>	<u>4.330</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	<u>410.000</u>	<u>410.000</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>410.000</u>	<u>410.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2024	1.023.941	948.477	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-95.305	60.464	
Udbytte	<u>0</u>	<u>15.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>928.636</u>	<u>1.023.941</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-238.103	-175.367	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-62.736</u>	<u>-62.736</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	<u>-300.839</u>	<u>-238.103</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.037.797</u>	<u>1.195.838</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taxavognmand PS Rasmussen ApS, Randers	100 %	<u>912.325</u>	<u>-95.305</u>
		<u>912.325</u>	<u>-95.305</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>146.526</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
